
令和３年４月９日 

第２学年保護者様 

練馬区立大泉中学校 

校長 惣 田 修 一 

 

第２学年 保護者会について 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、先日生徒たちは新学年を迎え、クラス替えと共に新たな気持ちで学校生活のスタート

を切ることができたことと思います。 

 そこで年度初めに先駆け、下記の通り学年保護者会を行いたいと思います。ご多用の折と

は存じますが、ぜひご来校いただきたくご案内申し上げます。 

 なお、準備の都合上、以下の出欠票にご記入の上、４月１５日（水）までに学級担任へご提出

ください。 

 

記 

 

 １  日 時    令和３年４月２０日 （火） １４時３０分から１５時４５分まで 

 

 ２  場 所    本校 

（１）体育館アリーナ（全体会） 

            （２）各教室（学級懇談会） 

 

 ３  内 容    （１）全体会 

              ・学校長より 

              ・学年主任より 

              ・教務担当より 

              ・生活担当より 

              ・進路担当より 

              ・会計担当より 

              ・その他 

            （２）学級懇談会 

              ・担任より 

             ※内容は情勢により変更になる場合があります。ご了承ください。 

  

４  備 考    上履きのご用意をお願いいたします。 

自動車でのご来校はご遠慮ください。 

入校証をご着用ください。 

 

 

 

                             

 

 

 

 第２学年 保護者会 に     出席します         欠席します 

 

        （該当する方を丸で囲み４月１５日（木）までに担任へご提出ください。） 

 

                   ２年  組  番 生徒氏名                  

 

 

                              保護者氏名                    

問い合わせ 

第２学年主任 

巽 新一 

電話  03-3924-0771 

キ  リ  ト  リ 


